
Dodang'-r.

*

l\4lNELA s.r.o.

LEKiREN PILULA
teo
16 DPH

Dta
K6d PZS

Banka
Brc (swrFT)
e .ri.
IBAN

46588167

sK2023477511

2023477511
povinne

Tatrabanka

292947 491011 100

Tomasikova 10/H

82103 Bratislava

Tel./Iax: 02t43427637

Stredisko / doklad: 1132

Faktfra d.:1

Objednivka dislo
Dei splatnosti
Forma ihrady
D6tum vystavenia laktiry
Ditum dodania T/S

Sp6sob dopravy

Mieslo uraenia:

Zo dia lovaru N6zov tovaru

05.07.2012

P revod. prikaz

05.06.2012
05.06.2012

Odberatel:
Poliklinika Karlove Ves

Lisdie fdolie 57

84231 Bratislava

teo: 17336230 te opn: otd:

Mno:stvo JC bez DPH JC s DPH Z'tklad DPH Hodn.DPH Celkom7"DPH

05.06.2012 05295

05.06.2012 05959

05.06.2012 28054

05.oii.2012 40890

05.06.2012 51066

05.06.2012 51067

05.06.2012 64978

05.06.2012 64981

05.06.2012 82012

05.06.2012 82013

TAXEGIS CIF 1X

HEBCEPTIN 150 rng inf

5,FLUOFOUBACIL

ERBITUX 2MG/I\41sOIVL

OXAL]PLATIN 5 STA

OXALIPTATIN 5 STA

EGILITAX INF 5[4U

EGILITAX INF

]BINOTECAN STD

RINOTECAN STD

CIFFOL

PLCIFO

SOLLNF

SOL NF

PLVIFO

PLVIFO

CON]NF

CON NF

CON NF

CONLNF

8,000

1,000

5 000

30 000

2 000

2 000

2 000

1,000

5,000

5,000

52,76

572,73

3,82

200,00

63,93

125,46

12,18

40,63

23,50

58,04

630,00

4,24

220,44

70,32

138,00

13,40

44,69

25,85

63 50

42211

572,73

1S,09

6000,00

127.85

250,91

24,36

40,63

117,50

288,64

42,21

57.27

1,91

600,00

12.79

25,09

244

4,06

11,75

28,86

464,32

630,00

21,00

6600,00

140,64

276,00

26,80

44,69

129 25

317,50

100k

10%

10%

10%

10"/"

10%

10%

10%

10%

10%

Z6k ad a hodnota DPH

Spolu:

10 %:

61 000

SUMA K UHRaOe (zaokrfhlene):

786,38

786,38 1650,20

7 863,82

7 863,82

8 650,20€

Prepociland hodnota 260595,93 Sk (Konverzni kurz: 1 EUFi = 30,1260 SKK)
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Slrana 6.: 121
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